Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DA VEREADORA MÁRCIA CYPRIANO ASSAD

REQUERIMENTO Nº: _______/2024/GABV/MC.

Requer, ao Secretário de Infraestrutura, Sr.
Robson Lorencini Ceccon, diante as inúmeras
reclamações que esta vereadora tem recebido dos
munícipes, qual o prazo que a concessionária Cesan tem
para cobrir os buracos que faz na frente das casas dos
cidadãos, em especial no bairro Cantagalo? Estas
informações são para o conhecimento desta vereadora.

A vereadora Angela Márcia Cypriano Assad, no uso de suas atribuições

legais, requer à mesa, na forma regimental e ouvido o Soberano Plenário,

requer, ao Secretário de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon,

diante as inúmeras reclamações que esta vereadora tem recebido dos munícipes,

qual o prazo que a concessionária Cesan tem para cobrir os buracos que faz na

frente das casas dos cidadãos, em especial no bairro Cantagalo?

Estas informações são para o conhecimento desta vereadora.

Plenário “Urias Simões dos Santos”, 29 de novembro de 2024.

Angela Márcia Cypriano Assad

Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003900380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-29T16:38:12-0300